
UCHWAŁA NR III/15/2010 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  upoważnienia Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań 
wykraczających poza rok budżetowy 2010. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 
dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 
Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie realizacji  
przez Gminę Miejską Jarosław zadania polegającego na organizacji i wykonywaniu lokalnego 
transportu zbiorowego w granicach administracyjnych Gminy Wiązownica o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy na rok 2010 wysokości 200.000 zł. 

§ 2. 

Zobowiązania wymienione w § 1 zostaną spłacone w 2011 r. z dochodów własnych Gminy, 
a w szczególności: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


